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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

JEFATURA DE CONTRATACIÓN PÚBLICA

13 1676.00SERVIDOR PUBLICO 7

ANALISTA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIÓN
PÚBLICA 1

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 223061

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1312481821 MÁRQUEZ VELÁSQUEZ WINTER GREGORIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/03/22 23:32 NO CUMPLE

1722556626 PASTILLO ANDRANGO JUAN CARLOS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 4/03/22 0:14 NO CUMPLE

1714253927 MORALES AVILA JUAN PAULO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 4/03/22 1:37 NO CUMPLE

0502819014 COLLANTES ROBALINO EDWIN PATRICIO APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 4:11 NO CUMPLE

0923661672 MEZA ALAVA MILTON DANIEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 4/03/22 2:12 SI CUMPLE

0502524499 SANGOQUIZA  LORENA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 5:46 NO CUMPLE

0503622482 TRAVEZ SALAZAR CRISTIAN JONATHAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 4/03/22 0:58 NO CUMPLE

0503622482 TRAVEZ SALAZAR CRISTIAN JONATHAN APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 1:01 NO CUMPLE

1003505839 VALLEJOS HUALCA NICOLAS JOSUE APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 5:33 NO CUMPLE

1304652850 HINOSTROZA BENALCAZAR WILSON PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 4/03/22 0:58 NO CUMPLE

1304652850 HINOSTROZA BENALCAZAR WILSON PATRICIO APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 0:57 NO CUMPLE

0604616227 PAGUAY PAGUAY PEDRO FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 4/03/22 4:12 NO CUMPLE

1713080388 DELGADO PANIMBOZA CHRISTIAN DAVID APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 6:34 NO CUMPLE

0201732823 GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL APELACION EXPERIENCIA SI 4/03/22 8:37 SI CUMPLE

1002201422 DUEÑAS ESPINOSA PABLO ESTEBAN APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 11:38 NO CUMPLE

2400291015 REYES PINCAY JONATHAN SANTIAGO APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 8:47 NO CUMPLE

1717602435 BRAVO BAUTISTA HENRY ROBERTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 4/03/22 3:08 SI CUMPLE

1311269326 QUITO SANTANA ANGEL HUMBERTO APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 11:55 NO CUMPLE

1722149794 CUMBE VEGA VICTOR HUGO APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 4:26 NO CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

JEFATURA DE CONTRATACIÓN PÚBLICA

13 1676.00SERVIDOR PUBLICO 7

ANALISTA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIÓN
PÚBLICA 1

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 223061

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0301527883 NASPUD GONZALEZ JUAN PABLO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 4/03/22 13:12 NO CUMPLE

0301527883 NASPUD GONZALEZ JUAN PABLO APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 13:15 NO CUMPLE

1709600736 CORDOVA BURGOS PAOLA EUGENIA APELACION EXPERIENCIA NO 4/03/22 14:08 NO CUMPLE
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